

Trillingsgaard & Høybye ApS

Sønderlunden 17
6000 Kolding
CVR-nr. 25112326

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Christian Trillingsgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Trillingsgaard & Høybye ApS
Sønderlunden 17
6000 Kolding

CVR-nr.: 25112326
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Anna Marie Mosbæk Trillingsgaard
Christian Trillingsgaard
Charlotte Birk Trillingsgaard
Svend Erik Høybye
Jette Anegen Høybye
Morten Trillingsgaard Høybye
Michael Cilius Jokum Marinus Laurids T Høybye
Martin Trillingsgaard Høybye

Direktion

Jette Anegen Høybye
Christian Trillingsgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er kapitalanbringelse og investering, herunder investering i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2017 udgør 1.166 t.kr. mod et overskud på 1.045 t.kr. for 2016.

Resultatet er som forventet.

Der er positive forventninger til resultatet for 2018, herunder resultatet i tilknyttet virksomhed.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		63.831	0
Administrationsomkostninger	1	<u>(1.484.300)</u>	<u>(1.345.706)</u>
Driftsresultat		(1.420.469)	(1.345.706)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		151.499	0
Andre finansielle indtægter	2	2.924.615	2.836.556
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(196.721)</u>	<u>(141.350)</u>
Resultat før skat		1.458.924	1.349.500
Skat af årets resultat	4	<u>(293.133)</u>	<u>(304.737)</u>
Årets resultat		<u>1.165.791</u>	<u>1.044.763</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.165.791</u>	<u>1.044.763</u>
		<u>1.165.791</u>	<u>1.044.763</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		15.971.249	100.000
Finansielle anlægsaktiver	5	15.971.249	100.000
Anlægsaktiver		15.971.249	100.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		62.586	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.500.000	3.204.750
Andre tilgodehavender		123.113	197.584
Tilgodehavende selskabsskat		0	51.059
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		71.244	0
Tilgodehavender		4.756.943	3.453.393
Andre værdipapirer og kapitalandele		44.554.316	55.118.451
Værdipapirer og kapitalandele		44.554.316	55.118.451
Likvide beholdninger		243.145	519.377
Omsætningsaktiver		49.554.404	59.091.221
Aktiver		65.525.653	59.191.221

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		140.000	140.000
Overført overskud eller underskud		<u>55.895.097</u>	<u>54.729.306</u>
Egenkapital		<u>56.035.097</u>	<u>54.869.306</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		70.750	69.898
Skyldig selskabsskat		63.092	0
Anden gæld	6	<u>9.356.714</u>	<u>4.252.017</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.490.556</u>	<u>4.321.915</u>
Gældsforpligtelser		<u>9.490.556</u>	<u>4.321.915</u>
Passiver		<u>65.525.653</u>	<u>59.191.221</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	140.000	54.729.306	54.869.306
Årets resultat	0	1.165.791	1.165.791
Egenkapital ultimo	140.000	55.895.097	56.035.097

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.200.000	1.172.901
Andre omkostninger til social sikring	0	2.914
	1.200.000	1.175.815
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	391.499	646.258
Dagsværdireguleringer	1.263.901	1.025.558
Øvrige finansielle indtægter	1.269.215	1.164.740
	2.924.615	2.836.556
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	196.721	141.350
	196.721	141.350
	2017	2016
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	293.133	304.737
	293.133	304.737

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	100.000
Tilgange	<u>15.719.750</u>
Kostpris ultimo	<u>15.819.750</u>
Andel af årets resultat	<u>151.499</u>
Opskrivninger ultimo	<u>151.499</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>15.971.249</u>

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
SAMT Ejendomme ApS	Kolding	A/S	100,0

	2017 kr.	2016 kr.
6. Anden gæld		
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	1.200.000	1.200.000
Anden gæld i øvrigt	<u>8.156.714</u>	<u>3.052.017</u>
	<u>9.356.714</u>	<u>4.252.017</u>

Anden gæld omfatter fortrinsvis gæld til selskabets direktion og bestyrelse eller til selskaber kontrolleret af denne personkreds.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet kaution til fordel for Kjæhr & Trillingsgaard A/S' bankforbindelse. Kautionen er maksimeret til 4.000 t.kr.

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
